



ESTADO DA PARAÍBA
PRFEFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

CONTROLE DE PEÇAS DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA

EXERCÍCIO:	2020
------------	------

Veículo:	CAÇAMBA	Placa:	OFE-5543
----------	---------	--------	----------

Data	Peça	Quantidade	P. Unitário	P. total
16/12/2020	PNEU 10.00-20	4	R\$ 2.320,00	R\$ 9.280,00
16/12/2020	CÂMARA DE AR 1000-20	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
16/12/2020	PROTETOR	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
22/12/2020	ANTI-FERRUGEM GRANDE 300 ml	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
22/12/2020	LANTERNA ESTRIBO	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
22/12/2020	MACENETA EXT C/CHAVE	1	R\$ 378,00	R\$ 378,00
22/12/2020	LÂMPADA IMP 24V 1034 21/5W	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
22/12/2020	LÂMPADA LED 12V/24V	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
22/12/2020	LÂMPADA IMP 24V PINGO	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
22/12/2020	MANGUEIRA ESP SOPRAR	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
22/12/2020	BORRACHA PEDAL	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
22/12/2020	LAMEIRA BORRACHA 70X50	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
22/12/2020	SOQUETE FAROL MB	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
22/12/2020	ADESIVO FAIXA 3M PARACHOQUE	1	R\$ 183,00	R\$ 183,00
22/12/2020	LIXA 40 mm	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
22/12/2020	TINTA SPRAY MULTIUSO	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00

Total	R\$ 10.946,00
-------	---------------

Responsável pelo preenchimento
